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 Länsi-Uudenmaan kunnat Hanko, Inkoo, Karkkila, Lohja, Raase-
pori ja Siuntio ovat laatineet suunnitelman elinvoiman lisäämisek-
si yhteistyöalueellaan. Valtakunnallisten alueiden kehittämista-
voitteiden 2011 - 2015 ja valtioneuvoston linjausten mukaan ke-
hittäminen tulee jatkossa keskittymään sopimuspohjaiseen toi-
mintaan sekä aiesopimus menettelyyn suurten kaupun kiseutujen
kanssa. Samoin kasvuso pimusmenettely edellyttää alueen vah-
vaa omaa linjausta. Län si-Uudenmaan alueen oma ehtoisen ke-
hittämisen turvaamiseksi tarkasteltiin laajapohjaises sa valmiste-
lussa vahvuustekijöitämme yhteisen elinvoima- ja kil pailukyky-
ohjelman laatimisprosessin avulla. Työssä selvitettiin alueen ve-
tovoimaisuuden ja menesty vän yritystoiminnan edelly tyksiä ja toi-
mijoiden työnjakoa sekä rooliamme osana metropoli aluetta. Syk-
syllä 2012 valmistunut seudullinen elinvoima- ja kil pailukykyoh-
jelma, Selko, on poh ja-asiakirja, jossa ovat perustel tuina kehittä-
mistoimenpiteet aika taulutuksineen.

 Yhteistyö tulee jatkossa perustumaan kasvusopimukseen, joka
tulee kaikkien osallistujakuntien hyväksyä ennen sopimuksen al-
lekirjoittamista. Alueen kuntajohtajista koostuvan toimintaryhmän
valmistelema kasvusopimus on käsitelty kokouksessa 27.3.2013
ja päätetty lähettää kuntien hyväksyttäväksi.

 Työtä tulee ohjaamaan sopimuskuntien johtavien luottamushenki-
löiden ja viranhaltijoiden säännöllisesti kokoontuva yhteistoiminta-
elin, jonka jäsenet kun nat valitsevat vaalikausittain. Yhteistyöko-
kous voi esittelystä käsi tellä kaikkia kunnan toimialaan kuuluvia
asioita. Yhteistyön koh teena ovat erityisesti seudulliset palvelut,
työllisyyspolitiikka, elin keinojen kehittäminen, maankäyttö, asumi-
nen ja liikenne sekä seudun yhteinen edunvalvonta (kuntauudis-
tus, suhde metropolialueeseen). Kukin kunta valitsee kuusi (6) jä-
sentä ja kullekin varajäsenen valtuustokaudeksi Länsi-Uuden-
maan yhteistyökokoukseen. Yhteistyökokous valitsee valtuusto-
kaudeksi keskuudestaan puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän
varapuheenjohtajia. Yhteistyökokous pidetään vuosittain tarpeen
mukaan 2 - 3 kertaa.



 Yhteistyöorganisaation edustajan tehtävänä on
tuoda oman kunnan näkemykset yhteistyön päätöksente-
koon,
sitoutua toimimaan oman kuntansa kohdalla tehtyjen pää-
tösten mukaisesti ja toimia linkki nä oman edustamansa
kunnan ja seu tuyhteistyön välillä,
päättää yhteistyössä mui den kuntien kanssa kehittämislin-
jauksista.

 Länsi-Uudenmaan kasvusopimus turvaa osaltaan tulevan rahas-
tokauden kehitystoimenpiteiden resurssien mahdollistumisen yh-
teistyöalueella. Kuntien tulee päättää kasvusopimuksesta ja valita
edustajat yhteistyökokoukseen ke sä kuun 2013 loppuun mennes-
sä.

 Taloudelliset vaikutukset
 - rahoitus asukasluvun suhteessa

 Esityslistan liitteet
 - Kasvusopimus - Länsi-Uudenmaan kuntasopimus yhteistyöstä,

luonnos
 - Länsi-Uudenmaan elinkeino- ja elinvoima-ohjelma
 - Seutuorganisaatio

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus
hyväksyy liitteenä olevan kas vu so pi muksen alueen yh-
teistyöstä ja edellyttää, että yh teis työn tu lokset raportoi-
daan; ja
valitsee 6 jäsentä ja kullekin varajäsenen Länsi-Uuden-
maan kuntien väliseen yhteistyöorganisaatioon.

Käsittely: Kehittämispäällikkö selosti asiaa kokouksessa.

 Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja muutti päätösehdo tus-
taan seuraavasti: Kaupunginhallitus jättää asian pöydälle.

Päätös: Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yk si-
mielisesti.


